[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2017 г  №  838
	О внесении изменений в административный регламент администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах»

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях актуализации информации  администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области   п о с т а н о в л я е т :
          1. Внести в административный регламент администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах», утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.03.2016г № 689 следующие изменения:

        1.1. в пункте 5.11 слова: «направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры» заменить словами: «направляет имеющиеся материалы в компетентный орган».

        1.2. Приложение № 1 административного  регламента  изложить в  новой
редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области»  и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

Глава  администрации                                                                             А.В.Пищугин

Приложение к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от ______________ №___________

Приложение № 1

  к административному регламенту

      «1. Место нахождения администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области: 397160, Воронежская область, г.Борисоглебск, ул.Свободы, д.207.
График работы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области:

понедельник – пятница  с 8.00 до 17.00;

перерыв: с 12.00 до 13.00, кроме выходных и праздничных дней.
Часы приема отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсами администрации (каб № 101):
 вторник, четверг: с 8.00 до 12.00
Официальный сайт администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  сети Интернет: www.adminborisoglebsk.ru
Адрес электронной почты администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области: boris@govvrn.ru
          Телефоны для справок: (47354) 6-02-98.
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельным ресурсам

Н.В.Маковская